

Kraków, dnia 31.12.2019 r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego na projekt, wykonanie i dostarczenie tablic informacyjnych na potrzeby Krakowskiego Parku Technologicznego sp. z o.o. z dnia 23.12.2019r.

Krakowski Park Technologiczny sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie informuje, że w sprawie ww. postępowania wpłynęły zapytania od dwóch zainteresowanych Wykonawców. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

Chcielibyśmy zapytać o jedną kwestię: "Wykonawca zaprojektuje tablice zgodnie z wytycznymi i księgą znaku Polskiej Strefy Inwestycji. Wymagane tablice przygotowane mają być według jednego wzoru, wymiennymi elementami będą nazwy poszczególnych firm."

Czy informacje, które mają się znaleźć na tablicy będą przez Państwo przygotowane? Oraz czy są w stanie Państwo, nawet orientacyjnie, określić ile różnych projektów musielibyśmy przygotować (mamy na myśli te wymienne elementy, czy każda tabliczka będzie inna?)

Odpowiedź:

Projekty tablic mają być przygotowywane przez Wykonawcę, przy czym Zamawiający dostarczy Wykonawcy wzór tablic oraz niezbędne informacje i logotypy, które mają być zawarte na tablicy. Wzór tablic jest jeden, wymiennym elementem będą nazwy firm, każda tabliczka będzie miała inną nazwę firmy.

Pytanie nr 2:

Czy nadruk na tablicach ma być bezpośrednio na tablicy dibond, czy może być zrobiony na folii która zostanie naklejona na materiał dibond?

Czy druk UV ma być jednostronny? Ponieważ zapis "(4x4)" w opisie przedmiotu sugeruje druk dwustronny.

Odpowiedź:

Nadruk ma być zrobiony bezpośrednio na tablicy, nie na folii.

Druk UV ma być jednostronny.

Mariola Kocon

PROKURENT

Anna Kornicka

Wiceprezes Zarządu